
Bursa'da En Ġyi Ev Tasarımları Ödüllendirildi. 

Uludağ Tekstil Ġhracatçıları Birliği tarafından bu yıl 5.’si düzenlenen Ev Tekstili Tasarım YarıĢması’nda 

dereceye girenlere ödülleri törenle verildi. 

Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenen ve Bursa Ticaret ve Sanayi Odası’nın ev sahipliğinde 

gerçekleşen Ev Tekstili Tasarım Yarışması’nda dereceye giren iyi ev tasarımları ödüllendirildi. 

Törende konuşan BTSO Başkanı İbrahim Burkay,tekstil sektöründe marka ve tasarımın önemine vurgu yaptı. Gençlere 

seslenen Burkay, Ülke olarak tekstilde değil birçok alanda gerçekleştirdiğimiz atılımlar akademik iş dünyası ve gençlerin 

vizyonlarıyla oldu bundan sonra da yine gençlerle olacaktır. Gençleri farklı alanlara yönlendirmek için bu tip yarışmalar 

çok önem kazanıyor. Yılmayın, pes etmeyin, iyi bildiğiniz işi yapmaya devam edin” dedi. Törene katılan Türkiye 

İhracatçılar Meclisi Başkanvekili Süleyman Kocasert ise, "Cari açık sorunundan daha büyüğü inovasyon açığıdır. Yüksek 

katma değerlere sadece daha fazla üreterek ulaşamayız. Tasarımın önemini genç yeteneklerle keşfediyoruz” ifadelerini 

kullandı. 

Konuşmaların ardından 5. Ev Tekstili Tasarım Yarışması’nda dereceye giren Ayşe Elife Kurtçu, Bahar Kahraman, 

Bahriye Ölmez, Başak Tokatlı, Belen Topcuoğlu, Büşra Balota, Cansın Balat, Ecehan Özcan, Duygu Özcan, Ecehan 

Özcan, Ecem Tosun, Elif Ala Koyuncu, Nazlıcan Karahan, Rahiye Gökdoğan, Senem Kula, Yasemin Baş ve Zeynep 

Taşkın Menteşe ödüllerini aldı. 

Uludağ Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü öğrencisi Belen TOPÇUOĞLU’nun 

“ġimdi Her Mevsim Yaz” isimli tasarımı Yatak Kategorisinde Sponsor Ödülüne/TETSĠAD Özel Ödülüne layık 

görüldü. 

 

Ayrıntılı Bilgi: http://www.evtekstiliyarismasi.com/ 

                         https://www.facebook.com/evtekstiliyarismasi 

                         www.bursahakimiyet.com.tr/haber/bursa/bursada-en-iyi-ev-tasarimlari-odullendirildi-83944.html 
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